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Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Habay Cne

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le mercredi 09 novembre.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 4 lots

1 628,393 m? de résineux

Propriétés

Lots1a4 Habay Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue de I'H6tel de Ville, 8, 6720 HABAY-LA-NEUVE
063/60.80.34 - cantonnement.nature.forets.habay@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/3206/7119/1

Lot 1

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

1418 -
373574 @ m?
0,000 @ m?
373574 @ m?
263  dm?
53,547 | cm
8,394 ha

ROSAR Laurent, 0477/97 13 47 | -

Triage D'habay-La-Vieille | --

Habay Cne | -

PRE PIERRE LENOIR-cpe 1 & -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ --
Jeudi 20 octobre 2022 a 10:00
Le Pachis, Place Nothomb 5 a 6720 Habay-la-Neuve

2% | -

Oui @ -



Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

115

125

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

273

273

254

196

147

81

33

15

Vol.(m3)

17,421

91,776

72,961

135,037

49,617

1,614

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

21

1,414
16
4

2,476
2

0,528
2

0,730

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/3206/7119/2

Lot 2

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

364 -
738,209 m3
0000 m?
738209 m?
2028 dmd
135,082 cm
7999 | ha

ROSAR Laurent, 0477/97 13 47 | -

Triage D'habay-La-Vieille | --

Habay Cne | -

PRE PIERRE LENOIR-cpe 1 & -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ --
Jeudi 20 octobre 2022 a 10:00
Le Pachis, Place Nothomb 5 a 6720 Habay-la-Neuve

2% | -

Oui @ -



Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Définitive Sanitaire Chablis
Normal Bordure Scolyté Sec Rx Déraciné

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1,483
95 15 1 - 3
105 14 5 1 1
115 39 7 7 4
87,029 16,427 11,058 9,321
125 30 9 9 1
135 41 17 11 1
145 33 14 2 -
210,486 78,942 41,169 3,499
155 16 11 11 -
165 11 15 7 -
175 3 3 4 -
85,581 81,075 62,501
185 1 5 2 -
195 - 1 - -
3,772 22,419 7,370
205 - 2 - -

8,879

Houppiers/Taillis - - - -

Epicéa
Chablis
Cassé

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,724
115 1

1,361
125 2
135 1

5,113
Total grumes 5 7,198

Houppiers/Taillis -



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/3206/7119/3

Lot 3

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

586 -
285,727 | m?
0,000 m?
285,727 | m?
488 dm?
72,526 | cm
3,933  ha

DOUCET David, 0477/8566 21 | -

Triage D'anlier = -

Habay Cne | -

FONTAINE SAINT JEAN - cpe 7, DEVANT LE GROSHETRE -cpe 7 | -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve = -
Jeudi 20 octobre 2022 a 10:00
Le Pachis, Place Nothomb 5 a 6720 Habay-la-Neuve

2% | -

Oui @ -



Epicéa Epicéa Douglas

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Bordure Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 19 - 4
55 69 1 13
20,010 0,233 4,016
65 146 1 13
53,472 0,342 4,966
75 148 5 11
85 91 3 2
133,877 4,344 7,151
95 35 2 6
105 7 4 -
115 - 1 -
36,233 6,980 5,226
125 - 2 -
145 - 3 -
8,877

Houppiers/Taillis - - -



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/3206/7119/4

Lot 4

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

440 | -
230,883 ' m®
0,000 @ m?
230,883 = m?
525 | dm3
75,159  cm
6,360 | ha

DOUCET David, 0477/85 66 21 = -

Triage D'anlier = -

Habay Cne | -

A NANDORU OUEST -cpe7 | -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ --
Jeudi 20 octobre 2022 a 10:00
Le Pachis, Place Nothomb 5 a 6720 Habay-la-Neuve

2% | -

Oui @ -



65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

150

133

56

16

Vol.(m3)

8,398

54,300

102,802

22,823

1,456

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3,951

5,131

15,618

7,009

Epicéa
Sanitaire
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,247
2

0,724
4
5

5,257
1

0,827

Epicéa

Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,362
1
1

1,151
1

0,827




